
Atbildētāja: Eiropas Parlaments (pārstāvji — V. Montebello- 
Demogeot un K. Zejdová) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Eiropas Parlamenta lēmumu nepaaugstināt prasī
tāju AD 13 pakāpē 2009. gada paaugstināšanas amatā ietvaros, 
kā arī lēmumus paaugstināt šajā pakāpē ierēdņus, kuriem ir 
mazāk nopelnu punktu kā prasītājam. 

Rezolutīvā daļa: 

1) noraidīt prasību; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 274, 09.10.2010., 33. lpp. 

Civildienesta tiesas 2011. gada 12. maija spriedums — 
AQ/Komisija 

(Lieta F-66/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Novērtējuma ziņojums — 2009. 
gada novērtējums — Novērtētāja zemāka amata pakāpe nekā 
amata pildītājam — Efektivitātes novērtējums par atsauces 

perioda daļu — Mērķu nenoteikšana amata pildītājam) 

(2011/C 232/72) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: AQ (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — L. Massaux) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis-Kayser un G. 
Berscheid) 

Priekšmets 

Prasība atcelt novērtējuma ziņojumu par laika posmu no 2008. 
gada 1. janvāra līdz 31. decembrim tiktāl, ciktāl prasītājs ir 
ierindots III snieguma līmenī un viņam ir piešķirti divi paaug
stināšanas amatā punkti 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt AQ novērtējuma ziņojumu 2010. gada novērtēšanas un 
paaugstināšanas amatā ietvaros, kā arī lēmumu, ar ko AQ tiek 
piešķirti divi paaugstināšanas amatā punkti šīs pašas paaugstinā 
šanas amatā ietvaros; 

2) piespriest Eiropas Komisijai izmaksāt AQ naudas summu 
EUR 2 000 apmērā; 

3) pārējā daļā prasību noraidīt; 

4) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 288, 23.10.2010., 74. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 28. jūnija 
spriedums — Mora Carrasco u.c./Parlaments 

(Lieta F-128/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Starpiestāžu pārcelšana paaugsti
nāšanas amatā ietvaros, kuras laikā ierēdnis ir ticis paaugsti
nāts amatā sākotnējā iestādē — Iestāde, kas ir kompetenta 

lemt par pārceltā ierēdņa paaugstināšanu amatā) 

(2011/C 232/73) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Aurora Mora Carrasco u.c. (Luksemburga, Luksemburga) 
(pārstāvji — S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un É. Marchal, 
advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Parlaments (pārstāvji — O. Caisou-Rousseau 
un J. F. de Wachter) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumus 2009. gada amatā paaugstināšanas 
procedūras ietvaros nepaaugstināt amatā prasītājus. 

Rezolutīvā daļa: 

1) noraidīt prasību; 

2) Eiropas Parlaments sedz savus, kā arī prasītāju tiesāšanās izde
vumus. 

( 1 ) OV C 63, 26.02.2011., 35. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmās palātas) 2011. gada 25. maija 
rīkojums — Meierhofer/Komisija 

(Lieta F-74/07 RENV) ( 1 ) 

(Civildienests — Pieņemšana darbā — Atklāts konkurss — 
Kandidāts, kurš nav izturējis mutisko pārbaudījumu — Pienā
kums norādīt pamatojumu — Noteikumi par atlases komisijas 

darbu) 

(2011/C 232/74) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Stefan Meierhofer (Minhene, Vācija) (pārstāvis — H.-G. 
Schiessl, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un B. Eggers) 

Priekšmets 

Prasība atcelt EPSO AD/26/05 konkursa atlases komisijas 2007. 
gada 10. maija lēmumu neiekļaut prasītāju minētā konkursa 
rezerves sarakstā nenokārtota mutiskā pārbaudījuma dēļ

LV 6.8.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 232/41



Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par S. Meierhofer prasību tiktāl, ciktāl ka 
viņš apstrīd 2007. gada 19. jūnija lēmuma pamatojuma pietie
kamību; 

2) S. Meierhofer prasību pārējā daļā noraidīt daļēji kā acīmredzami 
nepamatotu, daļēji kā acīmredzami nepieņemamu; 

3) Eiropas Komisija atlīdzina divas trešdaļas no prasītāja izdevumiem, 
kas radušies pirmajā tiesvedībā Civildienesta tiesā, kā arī sedz 
savus izdevumus, kas radušies pirmajā tiesvedībā Civildienesta 
tiesā, tiesvedībā Vispārējā tiesā un šajā tiesvedībā; 

4) prasītājs sedz trešdaļu no saviem izdevumiem, kas radušies pirmajā 
tiesvedībā Civildienesta tiesā, kā arī visus savus izdevumus, kas 
radušies tiesvedībā Vispārējā tiesā un šajā tiesvedībā. 

( 1 ) OV C 223, 22.09.2007., 21. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 22. jūnija 
rīkojums — Lebedef/Komisija 

(Lieta F-33/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — 2005. gada novērtējums — 
Karjeras attīstības ziņojums — Civildienesta noteikumu 43. 
panta VĪN — Ziņojums, kas sastādīts pēc sprieduma lietā 

F-36/07 pasludināšanas — Acīmredzama nepieņemamība) 

(2011/C 232/75) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Giorgio Lebedef (Senningerberg, Luksemburga) (pārstāvis 
— F. Frabetti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un G. Bersc
heid) 

Priekšmets 

Prasība atcelt karjeras attīstības ziņojumu par laikposmu no 
1.1.2005. līdz 31.12.2005., kas tika sastādīts pēc tam, kad 
Civildienesta tiesa bija to [sākotnējo ziņojumu] atcēlusi ar 
savu spriedumu lietā F-36/07 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) G. Lebedef atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 209, 31.07.2010., 53. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 30. jūnija 
rīkojums — Van Asbroeck/Komisija 

(Lieta F-88/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Lēmums klasificēt pagaidu pakāpē 
— Pārskatīšanas lūgums — Būtisks jauns fakts — 

Neesamība — Acīmredzami nepieņemama prasība) 

(2011/C 232/76) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Man Van Asbroeck (Dilbeek, Beļģija) (pārstāvji — S. 
Rodrigues, A. Blot un C. Bernard-Glanz, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji G. Berscheid 
un D. Martin, vēlāk J. Currall un G. Berscheid) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, ar ko noraidīta prasītāja prasība daļēji 
atcelt Komisijas 2008. gada 22. oktobra lēmumu par kompen
sācijas ieviešanu ierēdņiem, kuru kategorija ir mainījusies pirms 
2004. gada 1. maija, tikt pārklasificētam pakāpē D*4/8 ar atpa
kaļejošu datumu no 2004. gada 1. maija un rekonstruēt viņa 
karjeru atbilstoši viņa paaugstinājumiem, ikgadējām indeksā
cijām un līmeņa paaugstināšanām kopš šī datuma 

Rezolutīvā daļa: 

1) noraidīt prasību kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) M. Van Asbroeck atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 317, 20.11.2010., 50. lpp. 

Civildienesta tiesas pirmās palātas priekšsēdētāja 2011. gada 
29. jūnija rīkojums — Schuerewegen/Parlaments 

(Lieta F-125/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Pasākums attālināšanai no darba 
vietas — Dienesta apliecības atņemšana — Tiesību piekļuvei 
datortīklam atņemšana — Iepriekšēja administratīva sūdzība 
— Elektroniska paziņošana — Administrācijas faktiska iepa
zīšanās ar sūdzību — Nokavējums — Acīmredzama 

nepieņemamība) 

(2011/C 232/77) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Daniel Schuerewegen (Marienthal, Luksemburga) (pārstāvji 
— P. Nelissen Grade un G. Leblanc, avocats)

LV C 232/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.8.2011.


